

Капітальний ремонт систем вентиляції нежитлового приміщення площею 840,8 м. кв. по вул. Проскурівській, 66 у м. Хмельницький та проведення експертизи для виконання заходів і завдань місцевої програми розвитку фізичної культури і спорту
2023.09-63-ОВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електромонтажні роботи
Нежитлове приміщення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 200,129 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39197 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 33,282 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1249,21</u>	<u>149,61</u>	2498	2033	<u>299</u>	<u>11,8800</u>	<u>23,76</u>
					1016,45	6,19			12	0,0746	0,15
2	& 1517-2068-482	Щит силовий навісного виконання НЩО-125/48 IP40	шт	1	<u>6728,38</u>	-	6728	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& 1517-2068-484	Щит силовий навісного виконання НЩО-63/24У IP40	шт	1	<u>1703,22</u>	-	1703	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	1	<u>136,90</u>	-	137	137	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					136,90	-			-	-	-
5	& C1330-1959-1-ИНБ-В1	Лічильник електричний 3ф	шт	1	<u>2677,86</u>	-	2678	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>514,74</u> 232,46	<u>21,39</u> 3,77	1544	697	<u>64</u> 11	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>8,4</u> 0,13
7	& C1547-16-10-X варіант 7	Вимикач автоматичний PLHT-C80/3 In=80A	шт	1	<u>7194,65</u> -	- -	7195	-	- -	- -	- -
8	& C1547-16-10-X варіант 9	Вимикач автоматичний PLHT-C63/3 In=63A	шт	1	<u>5756,04</u> -	- -	5756	-	- -	- -	- -
9	& C1547-16-10-X варіант 2	Вимикач автоматичний PLHT-C32/3 In=32A	шт	1	<u>5179,76</u> -	- -	5180	-	- -	- -	- -
10	KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>514,74</u> 232,46	<u>21,39</u> 3,77	1029	465	<u>43</u> 8	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>5,6</u> 0,08
11	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>319,72</u> 132,83	<u>21,39</u> 3,77	1599	664	<u>107</u> 19	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
12	& C1547-16-10-X варіант 12	Вимикач автоматичний PL6-B63/3 In=63A	шт	1	<u>826,36</u> -	- -	826	-	- -	- -	- -
13	& C1547-16-10-X варіант 13	Вимикач автоматичний PL6-C50/3 In=50A	шт	1	<u>1246,52</u> -	- -	1247	-	- -	- -	- -
14	& C1547-16-10-X варіант 17	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 In=16A	шт	1	<u>189,38</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
15	& C1547-16-10-X варіант 16	Вимикач автоматичний PL6-C16/3 In=16A	шт	3	<u>633,51</u> -	- -	1901	-	- -	- -	- -
16	& C1547-16-10-X варіант 5	Розчіплювач незалежний ZP-ASA	шт	1	<u>687,44</u> -	- -	687	-	- -	- -	- -
17	KM8-532-4	Монтаж регулятора швидкості	шт	2	<u>291,64</u> 166,04	<u>15,22</u> 2,86	583	332	<u>30</u> 6	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>4</u> 0,06
18	& 1704-11120-1	Регулятор швидкості PC-1-300	шт	2	<u>784,17</u> -	- -	1568	-	- -	- -	- -
19	KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>1726,82</u> 1726,82	- -	1727	1727	- -	<u>20,8000</u> -	<u>20,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KM23-525-2	Монтаж перетворювача частоти	шт	2	<u>2693,71</u>	-	5387	5387	-	<u>33,6000</u>	<u>67,2</u>
					2693,71	-			-	-	-
21	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1	<u>7434,28</u>	<u>50,40</u>	7434	5578	<u>50</u>	<u>67,9500</u>	<u>67,95</u>
					5578,02	42,74			43	0,4995	0,5
22	& 15095-46091-1 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням ПВСнгд перерізом 3х1,5 мм2	1000м	0,103	<u>43974,95</u>	-	4529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	1,62	<u>933,93</u>	-	1513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 на скобах	100м	0,15	<u>7977,10</u>	<u>50,40</u>	1197	912	<u>8</u>	<u>74,0900</u>	<u>11,11</u>
					6082,05	42,74			6	0,4995	0,07
25	& 15092-1033-61 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням ВВГнгд 5х16мм2	1000м	0,153	<u>427393,96</u>	-	65391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,243	<u>933,93</u>	-	227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2	100м	0,4	<u>1754,79</u>	<u>57,11</u>	702	618	<u>23</u>	<u>20,7400</u>	<u>8,3</u>
					1544,30	48,43			19	0,5661	0,23
28	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1284,46</u>	<u>19,04</u>	385	341	<u>6</u>	<u>15,2700</u>	<u>4,58</u>
					1137,00	16,14			5	0,1887	0,06
29	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,65	<u>698,59</u>	<u>19,04</u>	454	367	<u>12</u>	<u>7,5800</u>	<u>4,93</u>
					564,41	16,14			10	0,1887	0,12
30	& 15092-1033-61 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням ВВГнгд 5х25мм2	1000м	0,0408	<u>613375,84</u>	-	25026	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 15092-1033-6 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням ВВГнгд 5х2,5мм2	1000м	0,0459	<u>68510,49</u>	-	3145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	15093-33053 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням ВВГнгд 3х2,5мм2	1000м	0,0561	<u>40442,97</u>	-	2269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP3-25-1	Пробивання гнізд розміром 130х130 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	0,02	<u>5965,11</u>	<u>98,26</u>	119	117	<u>2</u>	<u>78,7920</u>	<u>1,58</u>
					5866,85	28,08			1	0,3100	0,01
34	& C1512-1-3 варіант 1	Коробка розподільча	шт	1	<u>30,62</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1545-90-2	Коробка установочна	шт	1	<u>61,37</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	KP20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,78	<u>3699,96</u>	<u>589,54</u>	2886	2400	<u>460</u>	<u>38,8320</u>	<u>30,29</u>
					3077,05	168,47			131	1,8598	1,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,2	<u>8329,33</u> 5162,02	<u>224,27</u> 108,65	1666	1032	<u>45</u> 22	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>12,73</u> 0,25
38	C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,082	<u>2937,79</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
39	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,082	<u>933,93</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
40	C113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	20	<u>54,83</u> -	- -	1097	-	- -	- -	- -
41	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,2	<u>9374,42</u> 6093,85	<u>295,94</u> 169,43	1875	1219	<u>59</u> 34	<u>75,1400</u> 1,9818	<u>15,03</u> 0,4
42	C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,082	<u>2937,79</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
43	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,082	<u>933,93</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
44	C113-131	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	20	<u>89,59</u> -	- -	1792	-	- -	- -	- -
45	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,38	<u>10338,42</u> 6998,12	<u>348,58</u> 214,07	3929	2659	<u>132</u> 81	<u>86,2900</u> 2,5035	<u>32,79</u> 0,95
46	C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,1558	<u>2937,79</u> -	- -	458	-	- -	- -	- -
47	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,4558	<u>933,93</u> -	- -	426	-	- -	- -	- -
48	C113-135 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	38	<u>153,47</u> -	- -	5832	-	- -	- -	- -
49	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,78	<u>2299,11</u> 2060,64	<u>13,44</u> 11,40	1793	1607	<u>10</u> 9	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>22,46</u> 0,1
50	KB46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,01	<u>16839,22</u> 7975,03	<u>8864,19</u> 2429,61	168	80	<u>88</u> 24	<u>100,6440</u> 29,9598	<u>1,01</u> 0,3
		Разом прямі витрати по кошторису					185203	28372	<u>1438</u> 441		<u>352,12</u> 5,07
		Разом устаткування, грн.					1568				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					62				
		Всього устаткування, грн.					1630				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					183635				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153825				
		всього заробітна плата, грн.					28813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4469				
		Всього будівельні роботи, грн.					198499				

		Всього по кошторису					200129				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					391,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33282				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]